
UCHWAŁA NR XXXIII / 231 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz. 420, Nr 157 
poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) oraz art. .216 ust.2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 
96 poz.620, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu w kwocie 220.144,00 zł 
( słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści cztery złote) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Przebudowa ul. Powstańców Wlkp łączących drogę krajową 92 z Rynkiem w Lwówku”

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Lwówek a Powiatem Nowotomyskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: C8BC0F0D-EB6D-40F2-A6D2-3BE1B01032C3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/231/2013 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 lutego 2013r. 

Środki o których mowa w uchwale stanowią udział Gminy Lwówek jako pomoc finansowa w realizacji 
projektu Powiatu Nowotomyskiego - zadanie realizowane pn. „Przebudowa ul. Powstańców Wlkp łączących 
drogę krajową 92 z Rynkiem w Lwówku”

Projekt otrzyma dofinansowanie w ramach wieloletniego programu pod nazwą „Narodowy program 
przebudowy dróg lokalnych Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

Wartość całego projektu wynosi 867.177,37 na odcinku w/w drogi o długości ok. 800 mb. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: C8BC0F0D-EB6D-40F2-A6D2-3BE1B01032C3. Uchwalony Strona 1




